ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3111/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Obras, solicitando a revitalização e reparos da quadra ao lado da Unidade de
Saúde do lot. São Francisco de Assis.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação é medida necessária, visto que a quadra está com vários desníveis
causando diversos alagamentos. Além disso, a grade também está com diversos buracos,
precisando ser restaurada.

SALA DAS SESSÕES, EM 18 DE OUTUBRO DE 2023

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC